东南大学交通学院团委文件

交院团字[2014 年]7 号

关于表彰 2013-2014 年度交通学院“先进个人”、“优秀

学生干部”等荣誉称号的决定

交通学院各支部：

为表彰 2013-2014 年度成绩优异、各方面表现突出的学生，经资格

审查、班级和社团推选，现将 2013-2014 年度交通学院“先进个人”、“优

秀学生干部”等各项荣誉名单公示如下：

2013-2014 年度交通学院“先进个人”：

钟雨果   孙铭阳   袁诗琳   陈  菲   史林煊   王  冰   吴冠鹤

李宜洲   戴  冰   张正协   徐录铸   陈  全   姚泽恒   徐冠豪

覃悦涵   刘子洋   张瑞成   马  康   温  浩   季一羽   刘欣楠

蔡  均   戈悦淳   刘慧杰   韩  笑   李珂璐   任可心   姜钧陶

朱星桦   周钰笛   吕俊秀   李  娇   顾素恩   王飔奇   蒋  敏

田浩洋   顾鹏飞   奚振平   陈景旭   唐俊伟   靳晓东   程  龙

孔德文   姜  爽   郭  辉   张文倩   郑浙秀   童巨声   王凯宁

汤钧尧   秦  依   刘泓佚   冯煜坤   刘玉轩   魏育充   石  宇

宋  晨   姜  铭   杨正旺   宋  宸   张晨骁

2013-2014 年度交通学院“体育先进个人”：

李宜洲   吴冠鹤   尹仕鸿   练焱坚   刘迪一   汪宇轩   杨媛媛

孙石天   常腾飞   唐  旭   杨  薪   龚  玄

2013-2014 年度交通学院“优秀学生干部”：

邓  翎   顾  宇   季欣凯   张宇丰   徐姝祺   万文恺   蒋永茂

周思岙   肖  琳   唐  爽   张北阳   宋开明   陈  忠   刘  晗

张煜恒   王嘉玲   张嘉轩   谭晨曦   张梦轩   杨宇辰   李  渊

洪  阳   俞  俊   高小涵   陆  阳   陈昊若   王  玥   谢金丞

叶  文   易秋阳   王  巡   张海泉   冯  岑   郜  健   丁平峰

王晓怡   丁  贝   施  科   李  沛

2013-2014 年度交通学院“先进班集体”：

21A137 班    21A138 班     211121 班    218121 班   214111 班

217111 班    13 级硕士 3 班  13 级硕士 4 班

2013-2014 年度交通学院“最佳团日活动”：

217111 团支部

2013-2014 年度交通学院“优秀团日活动”：

212121 团支部

21A137 团支部

21A139 团支部

2013-2014 年度交通学院“社会实践优秀团队”：

“文化使者团”社会实践小组

“梦精灵”社会实践小分队

“‘中国式过马路’之教与罚”相关调研小组

科普调研宣传小组

交通学院“梦想家”社会实践团队

2013-2014 年度交通学院“学生活动优秀团队”：

Wonderful Years 交通科技课外研学俱乐部

2013-2014 年度 “轩铭奖学金”：

李冰

2013-2014 年度交通学院“优秀班指导”：

杨  鹏   缪逸辰   居梦颖

共青团东南大学交通学院委员会

                            二〇一四年六月十三日